
    

OSO. 0050.99.2022 

 

Zarządzenie Nr 99/2022 

 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 12 sierpnia 2022 roku 

 

w sprawie zmiany Regulaminu pracy Urzędu Gminy Wręczyca Wielka 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.  

poz. 559 z późn. zm.), art. 42 ust. 1 i art. 43  ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 530) w związku z art. 104 § 1 oraz art. 150 § 1 ustawy                                           

z dnia 24 października 1974 r. Kodeks pracy (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 1510). 

 

                     zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie pracy Urzędu Gminy Wręczyca Wielka nadanym Zarządzeniem Nr 34/2018 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka z dnia 28 marca 2018 roku z późn. zm. wprowadzam następujące 

zmiany: 

1) w §18 po ust. 5 dodaje się ust. 51 w brzmieniu: 

"51. Czas pracy pracowników zatrudnionych na stanowisku robotnik gospodarczy w Referacie 

Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa (oczyszczalnia ścieków w Truskolasach) 

rozpoczyna się od godz. 6.00, a kończy o godz. 14.00 w dniach od poniedziałku do piątku dla jednego 

pracownika, dla drugiego rozpoczyna się od godz.10.00, a kończy o godz. 18.00 w dniach                             

od poniedziałku do piątku naprzemiennie co tydzień. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

                                                                  W Ó J T 

 

                                                                                                 (-)  Tomasz Osiński 

 

 

 


